TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
AV. PRESIDENTE DUTRA, 1889 - Bairro BAIXA DA UNIÃO - CEP 76805901 - Porto Velho - RO - www.tre-

ro.jus.br

TERMO

TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO TRE-RO N. 03/2021
(EVENTO 0699005)
PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI TRE-RO N. 0001257-66.2021.6.22.8000
PREGÃO ELETRÔNICO TRE-RO N.  07/2021

TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO
TRE-RO N. 03/2021, FIRMADO COM A EMPRESA G
P MORENO (NOME FANTASIA: GPM ARQUITETURA
E ENGENHARIA LTDA.), CNPJ SOB O N.
07.623.936/0001-18, REFERENTE À CONTRATAÇÃO
PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO BÁSICO E
EXECUTIVO PARA ATENDER A NECESSIDADE DE
AMPLIAÇÕES E REFORMAS DO TRE-RO.

A UNIÃO, por meio do TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA –
TRE-RO, inscrito no CNPJ sob o nº 04.565.735/0001-13, com sede na Avenida
Presidente Dutra, 1889, Bairro Baixa União, CEP: 76.805-859, Município de
Porto Velho, Estado de Rondônia, neste ato representado por sua Diretora
Geral, senhora LIA MARIA ARAÚJO LOPES, brasileira, Cédula de Identidade
RG 294.893-SSP/RO e CPF 475.106.849-00, doravante denominado
simplesmente CONTRATANTE, vem RESCINDIR UNILATERALMENTE O
CONTRATO TRE-RO N. 03/2021 , celebrado em 05/06/2021, firmado com a
empresa G P MORENO (nome fantasia: GPM Arquitetura e Engenharia Ltda.),
inscrita no CNPJ sob o nº. 07.623.936/0001-18,  sediada na Rua dos
Engenheiros, n. 248, Bairro Loteamento dos Engenheiros, CEP: 69.919-053,
Município de Rio Branco, Acre, Telefones: (68) 3227-4504; (68) 99995-5025, E-
mail(s): contato@gpmarquiteura.com.br, à época representada pelo senhor
GUSTAVO PIMENTEL MORENO, brasileiro, casado, Cédula de Identidade RG
0311335/SSP-AC e CPF 516.429.302-10, doravante denominada
simplesmente CONTRATADA, em consonância com o disposto na Lei
8.666/1993, na Instrução Normativa 04/2008/TRE-RO e na Decisão
3/2021/PRES/DG/GABDG, de 20/08/2021 (evento 0729183), assim como nos
demais fundamentos externados no Processo Administrativo SEI 0002273-
55.2021.6.22.8000 (eventos 0712378, 0713412, 0715606, 0719581, 0720832,
0723514 e 0729173, e etc.), e, ainda, mediante as Cláusulas a seguir:

DO OBJETO

CLÁUSULA PRIMEIRA – O presente Termo tem por objeto a RESCISÃO
UNILATERAL DO CONTRATO TRE-RO N. 03/2021 (evento 0699005), em face da
inexecução contratual da empresa contratada G P MORENO, CNPJ nº

Termo SECONT 0731679         SEI 0001257-66.2021.6.22.8000 / pg. 1

mailto:contato@gpmarquiteura.com.br

07.623.936/0001-18, consoante exposto no Processo Administrativo SEI
0002273-55.2021.6.22.8000.

DA VIGÊNCIA

CLÁUSULA SEGUNDA – Este TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL terá
vigência a contar da assinatura deste instrumento.

DO FUNDAMENTO LEGAL

CLÁUSULA TERCEIRA - O presente TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL é
celebrado com fundamento nos incisos I a III do art. 78 c/c inciso I do art. 79 da
Lei n. 8.666/93 e Cláusula Décima Primeira, item II, 1 e 7 c/c Subcláusula
Primeira, inciso I, da Cláusula Décima Terceira, todas do Contrato n.
03/2021/TRE-RO, com o registro de que será resguardado o Direito
Constitucional de defesa disposto no Parágrafo único do Art. 78 da Lei
8.666/1993.

DA PUBLICAÇÃO

CLÁUSULA QUARTA - O CONTRATANTE providenciará a publicação resumida
do presente TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL no Diário Eletrônico da
Justiça Eleitoral de Rondônia e no Diário Oficial da União, até o quinto dia útil
do mês seguinte ao de sua assinatura, para ocorrer no prazo de vinte dias
daquela data, na forma do Parágrafo único do art. 61, da Lei 8.666/1993.

E por estar justo e decidido, depois de lido e achado conforme, o presente
TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL foi assinado pela Ilustríssima Senhora
Diretora Geral da Secretaria do TRE-RO, por meio do Sistema Eletrônico de
Informação – SEI do TRE-RO.

Porto Velho/RO, 27 de agosto de 2021.

LIA MARIA ARAÚJO LOPES
Diretora Geral do TRE-RO

Documento assinado eletronicamente por LIA MARIA ARAÚJO LOPES,
Diretora Geral, em 27/08/2021, às 16:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.tre-
ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao informando o código verificador
0731679 e o código CRC 7B4AECA6.

Termo SECONT 0731679         SEI 0001257-66.2021.6.22.8000 / pg. 2

0001257-66.2021.6.22.8000 0731679v2

Termo SECONT 0731679         SEI 0001257-66.2021.6.22.8000 / pg. 3

Ano 2021 - n. 164 Porto Velho, terça-feira, 31 de agosto de 2021 7

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Rondônia (DJE/TRE-RO). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ro.jus.br/

Advogado: Nelson Canedo Motta - OAB/RO n. 2721
Interessado: NILTON BALBINO
Advogado: Marcelo Silva Moura - OAB/MT n. 12307/O
Advogado: José Antônio Duarte Alvares - OAB/MT n. 3432
Advogado: Luciano Salles Chiappa - OAB/MT n. 11883
Advogada: Carolina Vieira de Almeida Lacerda - OAB/MT n. 14566/O
Advogado: Carlos Arthur Gonzaga Ribeiro Figueiredo - OAB/MT n. 23359/O
Interessado: GILBERTO LEANDRO ALVES
Advogado: Marcelo Silva Moura - OAB/MT n. 12307/O
Advogado: José Antônio Duarte Alvares - OAB/MT n. 3432
Advogado: Luciano Salles Chiappa - OAB/MT n. 11883
Advogada: Carolina Vieira de Almeida Lacerda - OAB/MT n. 14566/O
Advogado: Carlos Arthur Gonzaga Ribeiro Figueiredo - OAB/MT n. 23359/O
2. PRESTAÇÃO DE CONTAS PJe n. 0600286-10.2020.6.22.0000
Origem: Porto Velho/RO
Relator: Desembargador ALEXANDRE MIGUEL
Resumo: Partido Político - Órgão de Direção Estadual - Prestação de Contas - de Partido Político
Requerente: DIRETÓRIO ESTADUAL DO PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO
Advogada: Lídia Silva Santos Kelm - OAB/RO n. 10832
Interessado: DAVID INACIO DOS SANTOS FILHO
Advogada: Lídia Silva Santos Kelm - OAB/RO n. 10832
Interessada: BENEDITA APARECIDA DE OLIVEIRA
Advogada: Lídia Silva Santos Kelm - OAB/RO n. 10832
Porto Velho/RO, 30 de agosto de 2021.
(a) Desembargador MARCOS ALAOR DINIZ GRANGEIA
Presidente do TRE/RO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO, FINANÇAS E
CONTABILIDADE

EXTRATOS DE TERMO DE RESCISÃO

PROCESSO SEI 0001257-66.2021.6.22.8000 - RESCISÃO UNILATERAL
Espécie: Extrato do Termo de Rescisão Unilateral do Contrato TRE-RO 03/2021, cujo Termo foi
assinado em 27/08/2021. Contratada: G P MORENO, CNPJ 07.623.936/0001-18. Objeto:
RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO TRE-RO N. 03/2021, em face da inexecução contratual
da empresa contratada G P MORENO, consoante exposto no Processo Administrativo SEI
0002273-55.2021.6.22.8000. Fundamento legal: Incisos I a III do art. 78 c/c inciso I do art. 79 da
Lei n. 8.666/93 e Cláusula Décima Primeira, item II, 1 e 7 c/c Subcláusula Primeira, inciso I, da
Cláusula Décima Terceira, todas do Contrato n. 03/2021/TRE-RO, com o registro de que será
resguardado o Direito Constitucional de defesa disposto no Parágrafo único do Art. 78 da Lei 8.666
/1993. Ato de Autorização da Rescisão: DECISÃO n. 03/2021 - PRES/DG/GABDG, de 20/08/2021.
Signatários: LIA MARIA ARAÚJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Processo SEI 0001257-
66.2021.6.22.8000.

2ª ZONA ELEITORAL

EDITAIS

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS(12193) Nº 0600353-66.2020.6.22.0002

Publicação DJE (0732583)         SEI 0001257-66.2021.6.22.8000 / pg. 4

http://www.tre-ro.jus.br/
012300592348
Retângulo

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021083100126

126

Nº 165, terça-feira, 31 de agosto de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO DE JANEIRO
DIRETORIA-GERAL

ASSESSORIA JURÍDICA
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2021.0.000037099-6. CONTRATO Nº 34/2021. OBJETO: Aquisição de
certificados digitais. CONTRATADA: CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A. CNPJ:
01.554.285/0001-75. FUND. LEGAL: Lei nº 8.666/1993. VALOR TOTAL: R$5.449,00, conforme
Nota de Empenho nº 541/2021. VIGÊNCIA: 12 meses a contar de 30/8/2021. Elemento de
despesa: 339040 - Serviços de tecnologia da informação e comunicação. Programa de
Trabalho: Julgamento de Causas e Gestão Administrativa na Justiça Eleitoral.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2021.0.000034742-0. CONTRATO Nº 36/21. OBJETO: prestação de serviços
filmagem e divulgação dos procedimentos da auditoria de funcionamento das urnas
eletrônicas, disponibilizando as imagens, em tempo real, durante o período de votação nas
eleições suplementares dos municípios de Itatiaia, Santa Maria Madalena e Silva Jardim.
CONTRATADA: Infra do Brasil Comércio e Serviços Eireli. CNPJ: 70.946.330/0001-50. FUND.
LEGAL: Lei nº 8.666/93, com redação da Lei nº 8.883/94. VIGÊNCIA: de 27/08/21 até 31/10/21.
VALOR GLOBAL: R$ 11.800,00, conforme NE nº 547, de 26/08/21. ELEMENTO: 3390.39 -
Serviços de áudio, vídeo e foto. PROGRAMA DE TRABALHO: Pleitos Eleitorais, do orçamento
vigente da Justiça Eleitoral.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
DIRETORIA-GERAL
EXTRATO DE RESCISÃO

Espécie: Extrato do Termo de Rescisão Unilateral do Contrato TRE-RO 03/2021, cujo Termo
foi assinado em 27/08/2021. Contratada: G P MORENO, CNPJ 07.623.936/0001-18. Objeto:
RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO TRE-RO N. 03/2021, em face da inexecução
contratual da empresa contratada G P MORENO, consoante exposto no Processo
Administrativo SEI 0002273-55.2021.6.22.8000. Fundamento legal: Incisos I a III do art. 78
c/c inciso I do art. 79 da Lei n. 8.666/93 e Cláusula Décima Primeira, item II, 1 e 7 c/c
Subcláusula Primeira, inciso I, da Cláusula Décima Terceira, todas do Contrato n.
03/2021/TRE-RO, com o registro de que será resguardado o Direito Constitucional de
defesa disposto no Parágrafo único do Art. 78 da Lei 8.666/1993. Ato de Autorização da
Rescisão: DECISÃO n. 03/2021 - PRES/DG/GABDG, de 20/08/2021. Signatários: LIA MARIA
ARAÚJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Processo SEI 0001257-66.2021.6.22.8000.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
EXTRATO DE CONVÊNIO

PAE n. 25.968/2021 Parte: Câmara Municipal de Balneário Camboriú. CNPJ:
83.551.549/0001-00. Objeto: Cessão de uso de urnas eletrônicas, com suporte técnico,
necessárias à realização de eleição informatizada para a escolha dos "Vereadores Mirins"
do município de Balneário Camboriú. Fundamentação legal: Lei n. 8.666/1993 e Res. TSE n.
22.685/2007. Data da Assinatura: 26/08/2021. Convênio n. 004/2021.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contratada: Canadense - Administração e Serviços Ltda. CNPJ da Contratada: 03.814.774/0001-
44 Objeto: Termo Aditivo n. 116/2021, referente ao Contrato n. 077/2020, cujo objeto é a
prestação de serviços especializados de jardinagem, com fornecimento de sacos de lixo e
disponibilização de equipamentos e ferramentas, para os prédios Sede e Anexos I e II do TRESC
(prorroga o prazo de vigência até 31/10/2022 e resguarda o direito da Contratada à
repactuação). Fundamento legal: Lei n. 8.666/1993. Data da assinatura: 27/08/2021. Pregão n.
065/2020.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
RESULTADO DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico nº 35/2021
O Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins torna público o resultado do Pregão

Eletrônico nº 35/2021, Processo Administrativo Eletrônico nº 0004356-06.2021.6.27.8000.
Adjudicada 1) JAIR DOS REIS SILVA JUNIOR, CPNJ: 28.604.543/0001-37, Item 2

no valor total de R$ 1.782,00 (um mil e setecentos e oitenta e dois reais), Item 1 restou
frustrado.

Palmas-TO, 30 de agosto de 2021.
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS
SECRETARIA DE CONTRATAÇÕES E GESTÃO DE MATERIAIS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

a)Espécie: Termo aditivo 02 ao termo de cooperação 009/2019, firmado entre a UNIÃO, por
intermédio do TJDFT, e o ITAÚ UNIBANCO S.A. b)Objeto: prorrogar o prazo de vigência e
incluir cláusula o termo de cooperação inicial. c)Fundamento Legal: Cláusulas 7ª e 9ª do
termo inicial c/c art. 57, II, 65, II, e 116, todos da Lei 8.666/93. d)Prorrogação: de 14/11/2021
a 14/11/2024. e)Vigência: a partir da data de sua assinatura. f) Eficácia: a partir da data de
sua publicação no D.O.U. g)Data da assinatura: 27/08/2021. h) PA: 0024460/2019.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO
AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO Nº 47/2021

Comunicamos o adiamento da licitação supracitada , publicada no D.O.U de
24/08/2021, .Entrega das Propostas: a partir de 24/08/2021, às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 17/09/2021, às 14h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de pessoa jurídica para a
prestação de serviços de emissão de certificados digitais do tipo A3, com visitas técnicas.

FABIANA DOCAMPO FERRARI
Chefe da Seção de Licitações

(SIDEC - 30/08/2021) 080010-00001-2021NE000054

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Diretor da SPACL do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região faz saber que o
pregoeiro adjudicou o objeto à empresa Águia Realizações Equipamentos de Proteção e
Eletrônico., CNPJ: 11.060.708/0001-54, e o Desembargador Presidente do Tribunal homologou
o resultado do Pregão Eletrônico nº 038/2021, PROAD nº 33.566/2021, em 28/08/2021.

Em, 30 de agosto de 2021.
AQUILES JOSÉ MALVEZZI

Dir. da Sec. de Proc. e Acomp. de Contratos e Licitações

AVISO DE PENALIDADE

O Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região comunica que no julgamento do
Processo Administrativo Proad no. 81000/2020, imputou a pena de suspensão temporária
de participar de licitação ou impedimento de contratar com a Administração pelo período
de 4 (quatro) meses, em face da empresa RDS LICITACOES EIRELI, CNPJ 28.031.784/0001-
34. Desta forma, NOTIFICO a referida empresa para, assim querendo, apresentar RECURSO
ADMINISTRATIVO, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, conforme o disposto no art. 109, I, "f",
da Lei no. 8.666/1993, contado da data da publicação deste.

Em, 30 de agosto de 2021.
AQUILES JOSÉ MALVEZZI

Dir. da Sec. de Proc. e Acomp. de Contratos e Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 63/2021 - UASG 80010

Nº Processo: 21039/2021. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para a execução
dos serviços de reforma das fachadas do Edifício-Sede do TRT da 2ª Região. Total de Itens
Licitados: 1. Edital: 31/08/2021 das 08h00 às 17h59. Endereço: Av. Marquês de São
Vicente, 121 - Bloco a - 12º Andar, Barra Funda - São Paulo/SP ou
https://www.gov.br/compras/edital/80010-5-00063-2021. Entrega das Propostas: a partir
de 31/08/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 14/09/2021
às 15h00 no site www.gov.br/compras.

AQUILES JOSE MALVEZZI
Diretor da Secretaria de Processamento e

Acompanhamento de Contratos e Licitações

(SIASGnet - 30/08/2021) 80010-00001-2021NE000054

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2021

O TRT da 3ª Região informa a homologação pela autoridade competente, do PE
16/2021 - Registro de Preços para eventual aquisição de galões de 5L e frascos de 500ml
de álcool em gel a 70° e de frascos de 1L de álcool isopropílico 100%, na forma líquida, nos
termos do edital e seus anexos, sendo que os Lotes 1 e 2 foram adjudicados à empresa
Brasmed Comércio de Máquinas e Equipamentos Ltda, CNPJ 34.756.502/0001-69; os Lotes
3 e 4, à empresa RM Lanza dos Santos Comércio EPP, CNPJ 21.767.486/0001-68; e o Lote
5 à empresa Lucipharma Indústria Farmacêutica Ltda, CNPJ 05.076.414/0001-18.

Belo Horizonte, 30 de agosto de 2021.
ANTÔNIO COSTA DA SILVA

Secretário de Licitações e Contratos

SECRETARIA DE MATERIAL E LOGÍSTICA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

5º TERMO ADITIVO ao contrato 17SR058 celebrado entre o TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO - CNPJ 01.298.583/0001-41 e TENACITY COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA - EPP - CNPJ 04.322.311/0001-28. OBJETO: Extensão da vigência até 02.10.2022
e reajuste do valor mensal para R$5.766,66. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, inciso II e §2º,
da Lei n. 8.666/93, Processo e-PAD 13593/2021. DATA DA ASSINATURA: 27/08/2021.
SIGNATÁRIOS: Sandra Pimentel Mendes (pelo Contratante) e Vivaldo Leite de Brito Júnior (pela
Contratada). 21TA070 - e-PAD 24956/2021.

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021

O TRT da 3ª Região informa o adiamento, para o dia 15/09/2021, da sessão
pública do Pregão Eletrônico nº 13/2021, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços de natureza continuada de instalação, ampliação
e adequações do cabeamento estruturado e das instalações elétricas estabilizadas e
ininterruptas (alimentação por "nobreak") nos imóveis do Tribunal Regional do Trabalho da
3ª Região, considerando o fornecimento de materiais necessários e relacionados como
infraestrutura de cabeamento estruturado, nos termos do Edital e seus Anexos. O aviso
anterior de abertura foi publicado neste mesmo jornal e nesta mesma seção em
27/08/2021, página 174. Para informações adicionais, entrar em contato por meio do
seguinte endereço eletrônico: selc@trt3.jus.br.

Belo Horizonte, 30 de agosto de 2021.
ANTÔNIO COSTA DA SILVA

Secretário de Licitações e Contratos

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: Termo Aditivo Primeiro ao Contrato nº 22/2020. CONSIGNANTE: Tribunal Regional do
Trabalho da 4ª Região. CONSIGNATÁRIO: Banco Santander (Brasil) S/A. RESUMO DO OBJETO:
Previsão de absorção dos custos de processamento de dados relativos às consignações pelo
valor pago ao erário pela contratada, no caso de o TRT4 contratar empresa especializada no
gerenciamento das consignações por meio de sistema informatizado. N°. DA AQ U I S I Ç ÃO :
Compra Direta nº 58/2020. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n.º 8.666/93. PROAD N°: 366/2020. DATA
DA ASSINATURA: 30/08/2021. ASSINAM: Desembargadora Carmen Izabel Centena Gonzalez,
pelo consignante, e Sra. Danieli Grandi e Sr. Gerson Luiz Ferreira, pelo consignatário.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: Termo Aditivo Primeiro ao Contrato nº 64/2020. CONSIGNANTE: Tribunal Regional
do Trabalho da 4ª Região. CONSIGNATÁRIA: Previk Previdência Complementar. RESUMO DO
OBJETO: Previsão de absorção dos custos de processamento de dados relativos às
consignações pelo valor pago ao erário pela contratada, no caso de o TRT4 contratar empresa
especializada no gerenciamento das consignações por meio de sistema informatizado. N°. DA
AQUISIÇÃO: Compra Direta nº 212/2020. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n.º 8.666/93. PROAD N°:
4999/2020. DATA DA ASSINATURA: 30/08/2021. ASSINAM: Desembargadora Carmen Izabel
Centena Gonzalez, pelo consignante, e Sr. Edson Aurelio Gipp, pela consignatária.

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 34/2021. CONSIGNANTE: Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região.
CONSIGNATÁRIA: Simpala S.A Crédito, Financiamento e Investimento. RESUMO DO OBJETO:
Consignação de valores em folha de pagamento de magistrados, servidores e pensionistas
vinculados ao TRT4. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n.º 8.666/93. PRAZO DE VIGÊNCIA: 60
meses, a contar da assinatura. DATA DA ASSINATURA: 27/08/2021. PROAD Nº: 4470/2021.
Nº DA AQUISIÇÃO: Compra Direta nº 261/2021. VALOR: Não oneroso. ASSINAM:
Desembargadora Carmen Izabel Centena Gonzalez, pelo consignante, e Sr. Flávio Augusto
Degrazia Vianna, pela consignatária.

Publicação DOU (0732585)         SEI 0001257-66.2021.6.22.8000 / pg. 5

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
012300592348
Retângulo

	Termo SECONT 0731679
	Publicação DJE (0732583)
	Publicação DOU (0732585)

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-08-31T00:56:09-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial